# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Sammelhandschrift - Cod. Aug. perg. 229**

**[S.l.], [1. Drittel des 9. Jh.]**

Confessio Fidei

[urn:nbn:de:bsz:31-1692](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-1692)

epu. **N**OTUO BIS FACIENS

quomodo credimus. et  
inudimus in diuinis libris;

**C**REDIAMUS IN UNUM DOMINUM PATREM

omnipotentem. qui fecit omnia  
et miseratus est humani generis.

Deo quod unus est deus qui fecit celum  
et terram in seipso omnia que in eis sunt.

Deo quod omnipotens est. sicut in codice de trinitate  
et unitate testatur. credere debemus  
omnia sicut iussit plus que dixit

teste. Deo quod omnia uerba sunt  
que dixit uel esse uel fuisse uel  
futurum fieri potest hoc. Deo quod  
christus filius dei per quem facta sunt omnia  
et uerus deus et uerus homo  
et uerus uirginis est. Deo quod  
sicut in saeculo uicem fides et caritas in  
manu culce et amor dei et proximi. Timor  
dei humilitas peccatorum misericordia  
iusticie. Legimus nec tunc et in  
sicut quod angelus Gabriel missus  
fuit ad uirginem. in hac habet  
et in hac plenam deum spiritum sanctum

221  
supra ubi in & dicitur alacissimum  
bpe ut tibi. quod dicitur & nascitur scs  
uocetur filius di. Nos credimus sicut  
crediderunt apostoli xpi in symbolo  
in con lae quando apostoli. xii. sin  
gulis senarius anequa in pcedica  
gones sepe sntur. Constabit  
legunt ad fide ecclie catholice conueniendae. Et  
ad omnes hereticos refutandos.

**PETRUS** dixit. **C**redo in dnm patrem  
omnipotentem factorem caeli et terrae.

**ANDREAS** dixit. Et in ihm xpm filium  
eius unicum dnm nos sum. natum  
et passum **JACOBUS** dixit. Qui concep  
tus est de spu sco natus & in uirgine

**JOHANNES** dixit. **P**assus sub pongo  
pileae et crucifixus mortuus et sepultus

**THOMAS** dixit. **D**escendit ad inferno  
ter qd dies sufficit a mortuis. **JACOBUS**

**DIXIT** **A**s cecidit a caelo et sedit ad dextram  
patris omnipotentis. **PHILIPPUS** dixit

**I**n deum tuum iudicem uiuos et mor  
tuos. **BAR** tholomeus. dixit. **C**redo in

spem scm scae ecclesie catholice.

**M**ATHEUS DIXIT **S**CORUM COMMUNIONE  
REMISSIONEM PECCATORUM **M**ATHEUS  
DIXIT **C**ARNIS RESURREXIT **M**ATHEUS  
DIXIT **V**ITAE PERENNEM AMEN;

**H**EC EST UERA FIDES FIDEI NOBIS  
CONFESSIO QUAE IN ECCLESIA CATHOLICA  
DEDIMUS ET HOC DOMINUS NOSTRUM  
UT ORTHODOXI PATRES ACUSANT.

**G**REGORIUS. **H**IERONIMUS.

DACUERUNT. ET HANC FIDEM USQUE  
AD FINEM UERE DEO OPTULENTE IN  
PERPETUUM. CUIUS DISSEUOLAMUS EOST  
QUANTUM QUIDI EUNTI SALUAE TO SEM  
NOSTRUM ADOPTRUUM FILIUM. ET NON  
PROPTER HOS ANATHEMATICE  
**S**CORUM EUANGELIUM. DOMINUS ECCLESIA  
CATHOLICA, DICENTE EUANGELIUM.  
IPSE EST IESUS DNI ET UERA PERENNIS.  
ET PAULUS, PROPTER FILIOSUO.  
NON PEPERIT DNI ET RELIQUA.